
ZARZĄDZENIE NR 0151-1407/V/10

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 marca  2010 r.

w  sprawie   zmiany  Zarządzenia  nr  0151-1350/V/10  Prezydenta  Miasta 

Jeleniej Góry z dnia  20 stycznia 2010 r. w sprawie wyłączenia ze sprzedaży 

lokali  komunalnych  położonych  w  Jeleniej  Górze  w  budynkach,   które 

podlegają rewitalizacji  w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji   ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego .

Na podstawie art.    30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam podstawę prawną Zarządzenia nr 0151-1350/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia  20 stycznia 2010 r.  w brzmieniu nadanym niniejszym Zarządzeniem :  
„Na podstawie art.    30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz § 1 ust 2 pkt  5  Uchwały Nr 
329/XLII/2008 Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry z  dnia 17 grudnia 2008  roku  zmieniającej 
Uchwałę w sprawie  określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych”

 
 

§ 2

 Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry
Jerzy Lenard
Zastępca Prezydenta


